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9/7（六）10:00-17:00 台大校總區博雅教學館103教室
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09:30-10:00

10:00-10:10

10:10-12:00

12:00-13:00

13:00-14:00

14:00-14:10

14:10-15:10

15:10-15:30

15:30-17:00

報到

※ 議程 ※

Opening remarks

從研究到應用 :
智慧機器人如何改變世界

午餐

教研學習好學伴
教發、數習中心、學規辦、圖書館學科服務組

國立臺灣大學電機工程學系 傅立成特聘教授

寫作中心、研究倫理中心

學輔中心、學生心理輔導中心、學生職涯發展中心

Break

研究寫作面面觀

Tea Break

生活職涯繪未來


